
热点资讯

1、中央全面深化改革委员会召开第三次会议强调，推动国有资本向关系国家安全、国民经济命脉的重要行业和关键领域集
中，向关系国计民生的公共服务、应急能力、公益性领域等集中，向前瞻性战略性新兴产业集中。

2、海关总署数据显示，今年前10个月，我国进口铁矿砂9.76亿吨，同比增6.5%，进口均价每吨782.6元，上涨0.1%；原油进
口4.73亿吨，增加14.4%，每吨4144.2元，下跌14.1%；煤进口3.84亿吨，增加66.8%，每吨788.8元，下跌19.4%；天然气进口
9650.8万吨，增加8.8%，每吨3702.2元，下跌9.6%；大豆进口8241.5万吨，增加14.6%，每吨4252.7元，下跌4.1%。

3、据乘联会初步统计，10月份，我国乘用车市场零售202.6万辆，同比增长10%，环比持平；新能源车市场零售76.5万辆，同
比增长39%，环比增长3%。

4、据中国央行，中国10月末黄金储备报7120万盎司（约2214.57吨），环比增加74万盎司（约23.02吨），为连续第十二个月
增加黄金储备。

重点关注
原油、燃油、镍、低硫燃料油、LPG、菜粕、纯碱

夜盘表现

板块表现

2023/11/8                 早盘速递
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商品期货主力合约夜盘涨跌幅

涨跌幅 增仓比率（右轴）



类别 名称 日涨跌幅% 月内涨跌幅% 年内涨跌幅（%）

上证指数 -0.04 1.28 -1.04 

上证50 -0.52 1.35 -7.26 

沪深300 -0.35 1.32 -6.51 

中证500 0.11 1.50 -4.32 

标普500 0.28 4.40 14.04

恒生指数 -1.65 3.26 -10.67 

德国DAX 0.11 2.31 8.83

日经225 -1.34 4.58 23.67

英国富时100 -0.10 1.21 -0.56 

印度SENSEX30 -0.12 1.57 6.64

10年期国债期货 -0.02 0.15 1.82

5年期国债期货 -0.06 0.03 0.98

2年期国债期货 -0.05 -0.05 0.16

CRB商品指数 -2.19 -1.93 -0.73 

WTI原油 0.00 -0.76 0.60

伦敦现货金 -0.42 -0.73 8.03

LME铜 0.00 1.58 -1.52 

Wind商品指数 -0.31 0.92 -0.89 

美元指数 0.22 -1.13 1.95

CBOE波动率 0.00 -17.92 -31.29 

板块持仓

大类资产表现
近一年走势

权益

固收类

商品类

其他

(200,000)

(100,000)

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

Wind非金属建材Wind贵金属Wind油脂油料Wind软商品Wind商品指数Wind有色Wind煤焦钢矿Wind能源Wind化工Wind谷物Wind农副产品

近五日商品期货板块持仓变动（手）

2023-11-07 2023-11-06 2023-11-03 2023-11-02 2023-11-01



主要大宗商品走势
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股市风险偏好
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